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I miejce dla naszego powiatu w rankingu ZPP.

Znane są już wyniki najnowszego rankingu Związku Powiatów Polskich. Jest nam niezmiernie
poinformować, że Powiat Warszawski Zachodni zajął I miejsce w kategorii do 120 tys.
mieszkańców w województwie mazowieckim na 17 powiatów, a w Polsce 16 miejsce na 30
powiatów.

I miejce dla naszego powiatu w rankingu ZPP.

Znane są już wyniki najnowszego rankingu Związku Powiatów Polskich. Jest nam
niezmiernie poinformować, że Powiat Warszawski Zachodni zajął I miejsce w kategorii do
120 tys. mieszkańców  w województwie mazowieckim na 17 powiatów, a w Polsce 16
miejsce na 30 powiatów.

Ranking Związku Powiatów Polskich oparty jest na zasadzie bezpłatnego i dobrowolnego uczestnictwa
wszystkich samorządów szczebla gminnego i powiatowego w kraju. Jest prowadzony w podziale na
sześć kategorii jednostek samorządu terytorialnego: powiaty do 60 tysięcy mieszkańców, do 120
tysięcy mieszkańców, powyżej 120 tysięcy mieszkańców, miasta na prawach powiatu, gminy wiejskie
oraz gminy miejsko-wiejskie.

Jak ustalany jest ranking ZPP?

Samorządy sklasyfikowane w rankingu są oceniane przez ekspertów ZPP według kilkudziesięciu
kryteriów zgrupowanych w dziesięciu grupach tematycznych takich jak: działania proinwestycyjne i
prorozwojowe, rozwiązania poprawiające jakość obsługi mieszkańca oraz funkcjonowania jednostki
samorządu terytorialnego, rozwój społeczeństwa informacyjnego, rozwój społeczeństwa
obywatelskiego, umacnianie systemów zarządzania bezpieczeństwem informacji, promocja rozwiązań
z zakresu ochrony zdrowia i pomocy społecznej, wspieranie działań na rzecz gospodarki rynkowej,
promocja rozwiązań ekoenergetycznych i proekologicznych, współpraca krajowa i międzynarodowa,
działania promocyjne.

Kolejność w rankingu uzależniona jest od osiąganych i zgłaszanych na bieżąco zrealizowanych
projektów i uzyskanych wyników w ocenianych obszarach działalności.

Więcej o wynikach rankingu na stronie Związku Powiatów Polskich

http://www.zpp.pl/index.php?path=main/glowna/ranking/powiatya&rok=2012&group=2
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